


ПЕДАГОГИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - СОВМЕСТИТЕЛИ 

№ 

 

ФИО педагога 

дополнительного 

образования 

Название  

объединений 

Место  

проведения 

ПОНЕ-

ДЕЛЬНИК 
ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

ВОСКРЕ-

СЕНЬЕ 

 

4 

 

Крупницкая О.И. Пешеходный туризм 
Школа № 23,  

туристский клуб 

16
00

-17
35 

(2 часа) 

15
00

-17
30 

(3 часа) 

 

 

  

 

  

Спортивный туризм ПФ 
Школа№23, 28 

спортивный зал 

  
   10

00
-13

20 

(4 часа)
 

 

5 Крюкова О.А. Общая физическая 

подготовка гр.1 

МБУ ДО 

«ДДЮТ», каб.14 
16

00
-17

35 

(2 часа) 

 
   17

10
-18

45 

(2 часа)
 

 

Общая физическая 

подготовка гр.2 

МБУ ДО 

«ДДЮТ», каб.7, 

каб.14 

17
45

-19
20 

(2 часа)
 

 
  17

10
-18

45 

(2 часа)
 

  

6 Станкевич Ю.С. 
Общая физическая 

подготовка 

МБУ ДО 

«ДДЮТ», каб.5, 

13 

 
14

00
-15

35 

(2 часа) 

  14
00

-15
35 

(2 часа)
 

  

7 Зеленцов Е.В. 
Спортивные игры 

Школа№28, 

спортивный зал 
 

 
    13

00
-16

20 

(4 часа)
 

 

 

Продолжительность 1 академического часа занятий - 45 мин. (для детей младшей возрастной группы - 30 мин.) 

Продолжительность перемены после каждого академического часа в блоке занятий - 5 мин. (для детей младшей возрастной группы - 10 мин.) 

Продолжительность перемены между блоками занятий - 10 мин. 

2 акад. часа – 1 час 35 мин. (мл. гр. – 1час 10 мин.), 3 акад. часа - 2 часа 30 мин. (мл. гр. – 1 час 50 мин.), 4 акад. часа - 3 часа 20 мин. (мл. гр. – 2 часа 30 мин.) 

 

 

Зам. директора по УВР                                               Короленко Н.В. 
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